
3. neděle postní 

3. března 2024 
Mše sv. byla obětována Za farníky 

 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Neděle     – 4. neděle postní 
 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:00   -  Světnov: Mše svatá s udělováním sv. nemocných 
  Středa     17:15   -  Za + Bedřicha Tobiáše, rodiče a sestru Annu 
  Čtvrtek    17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek       17:15   -  (pro děti: Rok se svatými): 
                                 Kříž. chodba: Za + rodiče a bratra a živou rodinu Honkovu 
  Sobota    16:30   -  Zelená hora: Za Josefa Kunce 
  Neděle       9:00   -  Za živou a + rodinu Šislerovu, Veselých, Miškovských 
                                  a Augustových 
 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Pašijové hry – první zkouška 3. 3. v 15:30 na kopci 
 Křížová cesta – v pátek v 16:30 a v neděli v 15:00 – povedou ji dnes děti připravující 
se na 1. sv. přijímání. Příští neděli ji povede svatojánské bratrstvo a muži. 
 Příprava na 1. sv. přijímání – v neděli 3. 3. ve 13:45 na faře 
 Zlatá jeřabina – Cena Kraje Vysočina za kulturní počin roku 2023 – prosím hlasujte 
pro naši farní akci: Obnovu ambitu kostela sv. Jana Nepomuckého na Zelené hoře. 
Odkaz: https://extranet.kr-vysocina.cz/zlata-jerabina/ 
 Milí rodiče, milé děti, zveme Vás na Letní chaloupku, která se uskuteční 7. - 13. 
července 2024 na faře v Havlíčkově Borové. Zveme všechny děti od 2. - 7. třídy. Přihlášky 
naleznete vzadu na stolečku. Těšíme se na společně strávený čas. 
 DEN ŠTĚDROSTI - NEDĚLE PRO CHARITU - 17. března 2024 - 30 minut před 
a po mši sv. na  faře ve vstupní chodbě. Svým darem pomůžete klientům Charitní záchranné 
sítě, kteří žijí v nouzi. Čím můžete přispět, nalezete na plakátku. Děkujeme 
 V měsíci březnu Vás srdečně zveme na přednášky významných osobností z oblasti 
historie, architektury a dějin umění. Přednášky v naší farnosti začínají ve 14:00, uskuteční 
se v křížové chodbě a vstupné je dobrovolné: 
o Dne 16. 3. se můžete těšit na prof. PhDr. Ing. Jana Royta, Ph.D., DSc. a téma 

"Umění cisterciáků". 
o Dne 23. 3. představí prof. PhDr. Mgr. Tomáš Knoz, Ph.D. téma "Sacrum et 

prophanum - mezi klášterem a zámkem". 
 
 

 
Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 

http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


